

# **B. RASMUSSEN HOLDING ApS**

Ellektrattet 16  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

**04/04/2018**

---

**Bo Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B. RASMUSSEN HOLDING ApS  
Ellekrattet 16  
4800 Nykøbing F  
e-mailadresse: bo\_birthe@rasmussen.mail.dk  
CVR-nr: 31267684  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 81.497, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.285.727.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-28.438	-21.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	561.079
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-28.438</b>	<b>-21.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.438</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			561.079
Andre finansielle indtægter .....		135.200	113.577
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.031	-15.374
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.731</b>	<b>637.782</b>
Skat af årets resultat .....		-23.234	-16.895
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.497</b>	<b>620.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-24.303	517.487
<b>I alt .....</b>		<b>81.497</b>	<b>620.887</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.088.439	1.793.895
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.088.439</b>	<b>1.793.895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.088.439</b>	<b>1.793.895</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		218.677	1.682.570
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.677</b>	<b>1.682.570</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.307.116</b>	<b>3.476.465</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.054.927	3.079.230
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.285.727</b>	<b>3.307.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat .....		6.188	5.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		201	147.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.389</b>	<b>168.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.389</b>	<b>168.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.307.116</b>	<b>3.476.465</b>